yılında açıldığı ve ilk olarak Rum asıllı eczacı Todori tarafından işletildiğine

dair kayıtlar vardır.5
,6 Ancak, diplomalı eczaciyân listelerine baktığımızda

Todori Efendi ile ilgili net bir bilgiye ulaşamadık. Bu listelerde 1875‟e kadar

eczacı okulundan mezun olan iki Todori bulduğunu saptadık. Bunlar 1850

(1266) mezunu olan İstavri Todori ile 1851 (1267) mezunu olan Todori

Vasil‟dir.7
,8 Ancak bu iki isimden hangisinin Boyacıköy Eczanesi‟ni işleten

Eczacı Todori olduğunu kesin olarak belirleyemedik. Büyük olasılıkla her

ikisinin de olmadıklarını düşünüyoruz. Yine kaynaklarda eczanenin, 1880‟li

yıllarda sahibi olan Rum Hanım tarafından, sadece eczane olarak işletilmesi